ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVOS
OBJETO: Locações de imóveis para funcionamento de Departamentos Públicos diversos.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DP00001/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado - . PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Sertãozinho e: CT Nº 00031/2023 - Wilson Gonzaga Silva - 1º Aditivo -. CT Nº 00032/2023
- Marineide Targino Borges de Farias - 1º Aditivo -. CT Nº 00033/2023 - Jose Vanclecio da
Silva - 1º Aditivo -. CT Nº 00034/2023 - Jose Geraldo de Souza - 1º Aditivo -. CT Nº
00035/2023 - Luiz Gonzaga de Lira Marques - 1º Aditivo -. CT Nº 00037/2023 - Antonio
Jose de Pontes - 1º Aditivo -. CT Nº 00038/2023 - Valdemiro dos Santos Souza - 1º Aditivo
-. CT Nº 00039/2023 - Diocese de Guarabira - 1º Aditivo -. ASSINATURA: 13.03.24

PUBLICAR: